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Colomba pandorata
EAN

Colomba pandorata Borsari 1 kg

Descrizione

Contiene: frumento, burro, uova, latte, nocciole, mandorle.
Può contenere altra frutta a guscio, soia e senape.

Allergeni

Idb Borsari Srl
Via Cà Mignola Nuova
45021
Badia Polesine
RO
Italia

Indirizzo produttori

Da conservare in luogo fresco ed asciutto.

Conservazione

Borsari

Brand

Italia

Paese

Termine minimo di conservazione 240 giorni.

Condizioni di conservazione

1 kg

Peso

Farina di frumento, burro, zucchero, glassa 11% (zucchero, albume d’uovo*, farina di riso, olio di semi di girasole, pasta di nocciola, aromi), tuorlo d’uova*
fresche, zucchero in granella, acqua, lievito naturale (farina di frumento, acqua),
latte intero in polvere reidratato, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, mandorle 2%, sciroppo di glucosio, aromi, sale. Può contenere altra
frutta a guscio, soia e senape.

Ingredienti

Valori medi per 100 g  
Energia 1601 kJ 
Energia 381 kJ 
Grassi 16 g  
di cui acidi grassi saturi 9,1 g  
Carboidrati 52 g  
di cui zuccheri 26 g  
Fibre 0,9 g  
Proteine 6,9 g  
Sale 0,48 g

Informazioni nutrizionali

Origine degli ingredienti:Italia/ UE / Non UE.

Origine

Colomba prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale senza uvetta e senza agrumi canditi con glassa .
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